
ZARZĄDZENIE NR 217/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzenia kontroli w zakresie prawidłowości zagospodarowania 
odpadów w Przedsiębiorstwie Gospodarki Odpadami Spółka z o.o. z siedzibą w Promniku 

Na podstawie art 212 § 1 Kodeksu spółek handlowych z dnia 15 września 2000 r. (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 505 z późn. zm.)1), art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, 
poz. 713 tj.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi 
Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 282/2019 Prezydenta Miasta 
Kielce z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., 
Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z dnia 31grudnia 2019 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Zespół do przeprowadzenia kontroli w zakresie prawidłowości zagospodarowania odpadów 
w Przedsiębiorstwie Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku w składzie: 

1. Pani Agata Binkowska - Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska, 

2. Pan Sławomir Stachura - Dyrektor Kancelarii Prezydenta, 

3. Pan Sylwester Kozak - głowny specjalista w Biurze Audytu Wewnętrznego i Kontroli w Kancelarii 
Prezydenta. 

§ 2.  

Wyznacza się Panią Agatę Binkowską na Przewodniczacą Zespołu. 

§ 3.  

Wyznacza się termin przeprowadzenia kontroli, o której mowa w § 1 do dnia 10 czerwca 2020 r. 

§ 4.  

Zobowiązuje się Zespół, o którym mowa w § 1 do sporządzenia protokołu z przeprowadzonej kontroli. 

§ 5.  

Zespół ulega rozwiązaniu z chwilą przyjęcia protokołu przez Prezydenta Miasta Kielce. 

§ 6.  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r., poz. 1543, 1655, 1798, 

2217 i Dz. U. z 2020 r. poz. 288, 568, 695 i 875 

Id: D1A8969C-5C84-47D4-9324-9CDC58E3E648. Przyjęty Strona 1



§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

Id: D1A8969C-5C84-47D4-9324-9CDC58E3E648. Przyjęty Strona 2




